«СОСНОГОРСК »  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНЛÖН  АДМИНИСТРАЦИЯСА

  СЬÖМ ОВМÖСÖН  ВЕСЬКÖДЛАНiН
	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «СОСНОГОРСК»

ПРИКАЗ

     15 сентября  2015 года
                            № 63
г. Сосногорск

    О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации      муниципального района «Сосногорск» от 24 декабря 2014 года  № 76                                     «О перечне субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального района «Сосногорск» и городских поселений  на иные цели»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района  «Сосногорск» от         06 июня 2011 года № 726 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района «Сосногорск» бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. В приказ  Финансового управления администрации муниципального района Сосногорск» от 24 декабря 2014 года № 76 «О перечне субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального района «Сосногорск» и городских поселений  на иные цели»  внести следующие изменения:

1.1 В приложении к Приказу Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 24 декабря 2014 года № 76 строки изложить в новой редакции:

	34.
	  Субсидия на обеспечение беспрепятственного доступа к образовательным учреждениям и создание условий для инклюзивного обучения детей - инвалидов (установка пандусов, подъемников, входных площадок, освещение крыльца, средств ориентации, ремонт сенсорных комнат с установкой окон, оборудования и светильников, оснащение комнат партами для детей с ОВЗ.) Составление смет.
	975.08.0.0105.008

	46.
	  Субсидия на обеспечение беспрепятственного доступа к образовательным учреждениям и создание условий для инклюзивного обучения детей - инвалидов (установка пандусов, подъемников, входных площадок, освещение крыльца, средств ориентации, ремонт сенсорных комнат с установкой окон, оборудования и светильников, оснащение комнат партами для детей с ОВЗ.) Составление смет.
	975.08.0.7244.008

2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
И.о. начальника  Финансового
управления администрации
муниципального района  «Сосногорск»                                           Е.И.Жигунова